
389322-2024 Page 1/9

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 389322-2024 - Zadávání

Polsko – Vojenská vozidla a související části – DOSTAWA KAMER TERMOWIZYJNYCH KLW-1R 
DO KTO ROSOMAK. NR SPRAWY: TECH/191/OiB/MP/2024
OJ S 126/2024 01/07/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
E-mail: 4rblog.przetargi@ron.mil.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Obrana

2. Řízení

Řízení
Název: DOSTAWA KAMER TERMOWIZYJNYCH KLW-1R DO KTO ROSOMAK. NR 
SPRAWY: TECH/191/OiB/MP/2024
Popis: Przedmiotem zamówienia jest: DOSTAWA KAMER TERMOWIZYJNYCH KLW - 1R 
DO KTO ROSOMAK. NR SPRAWY: TECH/191/OiB/MP/2024. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia, wymagania do niego oraz warunki realizacji zamówienia zostaną określone w 
SWZ, która zostanie przekazana Wykonawcom zaproszonym do składania ofert.
Identifikátor řízení: 14684858-ecf3-47ba-988d-849fbcafbe89
Interní identifikátor: TECH/191/OiB/MP/2024
Typ řízení: Užší

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 35400000 Vojenská vozidla a související části

Místo plnění
Poštovní adresa: Składu Nowogród Bobrzański 68-011 Nowogród Bobrzański  
Obec: Nowogród Bobrzański
PSČ: 68-011
Nižší územní jednotka země (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Země: Polsko
Další informace: Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć wyroby do 4 Regionalnej Bazy 
Logistycznej - Składu Nowogród Bobrzański

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2009/81/ES
_DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME_ - Dyrektywa 2009/81/WE
Zamówienie w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa o wartości przekraczającej progi 
unijne. Tryb przetarg ograniczony art. 411 ustawy Pzp.
Použitelné přeshraniční právo: nie dotyczy

Důvody pro vyloučení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/389322-2024
mailto:4rblog.przetargi@ron.mil.pl


389322-2024 Page 2/9

Korupce: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, o którym mowa 
w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia. 
Wykonawca składa wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu Informację 
z Krajowego Rejestru Karnego.
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się wykonawcę, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Podvody: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, o którym mowa 
w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się wykonawcę, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i 2 ustawy 
Pzp.
Platební neschopnost: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, o 
którym mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się wykonawcę, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
wykonawcę, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp. O udzielenie zamówienia 
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 405 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 4 i pkt. 5 (pkt. 5 tylko w zakresie określonym w art. 
109 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp). Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 Pzp. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 
5 i 6 Pzp jeżeli udowodni zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki wskazane w art. 110 
ust. 2 Pzp. Zamawiający oceni, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w 
art. 110 ust. 2 Pzp, są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i 
szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności nie są 
wystarczające do wykazania jego rzetelności, zamawiający wyklucza wykonawcę. 2. Zgodnie 
z art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na 
podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
wykluczy: a) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka w postaci wykluczenia z postępowań o udzielenie 
zamówienia publicznego; b) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu 
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka w postaci wykluczenia z postępowań o 
udzielenie zamówienia publicznego; c) wykonawcę, którego jednostką dominującą w 
rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r.o rachunkowości jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka w postaci wykluczenia z postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego. 3. Na podstawie art. 5 k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie [Dz. U. UE L 229 z 31.7.2014, s. 1 – ze zm.],: Zakazuje 
się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych (…) objętych 
zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych (…) na rzecz lub z udziałem: a) 



389322-2024 Page 3/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w 
Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio 
lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; 
lub c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod 
kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % 
wartości zamówienia. Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie 
konkurencji: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, o którym 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, o którym mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się wykonawcę, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Praní peněz nebo financování terorismu: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza 
się wykonawcę, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Z postępowania 
o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp
Účast na zločinném spolčení: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
wykonawcę, o którym mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Úpadek: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, o którym mowa 
w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Majetek spravuje likvidátor: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
wykonawcę, o którym mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Obchodní činnost je pozastavena: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
wykonawcę, o którym mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: Z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, o którym mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp

5. Část

Část: LOT-0001
Název: DOSTAWA KAMER TERMOWIZYJNYCH KLW-1R DO KTO ROSOMAK
Popis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wymagania do niego oraz warunki realizacji 
zostaną określone w SWZ, która zostanie przekazana Wykonawcom zaproszonym do 
składania ofert.
Interní identifikátor: TECH/191/OiB/MP/2024

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 35400000 Vojenská vozidla a související části
Možnosti: 
Popis možností: Zamawiający informuje, iż nie przewiduje korzystania z zamówień 
opcjonalnych.

Místo plnění
Poštovní adresa: Skład Nowogród Bobrzański  



389322-2024 Page 4/9

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Obec: Nowogród Bobrzański
PSČ: 68-011
Nižší územní jednotka země (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Země: Polsko
Další informace: Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć wyroby do 4 Regionalnej Bazy 
Logistycznej - Składy Nowogród Bobrzański

Odhadovaná doba trvání
Datum konce trvání: 29/11/2024
Doba trvání: 60 Dny

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Další informace: 1. Wzór wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, który stanowi 
Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia, można pobrać ze strony internetowej 
Zamawiającego https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?

 2. Wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, zgodnie z postepowanie=69719480
art. 401 ust. 5 ustawy Pzp, należy składać, pod rygorem nieważności, w formie pisemnej (w 
oryginale) za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 
2012 r – Prawo pocztowe na adres Bazy lub osobiście w siedzibie Zamawiającego ul. 
Pretficza 28, 50-984 Wrocław. Dni i godziny pracy Zamawiającego: od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 7.00 do 15.00. a) Wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
dostarczane do siedziby Zamawiającego inaczej niż pocztą odbiera upoważniony pracownik 
Kancelarii 4RBLog w miejscu: Biuro Przepustek. b) Składający wniosek o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu (przedstawiciel Wykonawcy, kurier itp.) zobowiązany jest 
poinformować pracownika Biura Przepustek o jego dostarczeniu i konieczności wezwania w 
tym celu pracownika Kancelarii. c) Wezwany pracownik Kancelarii odbiera wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu i w obecności składającego pieczętuje go pieczęcią 
służbową służącą do pieczętowania dokumentów, wpisuje datę i godzinę dostarczenia. 
Zakończenie powyższych czynności oznacza moment złożenia wniosku i tym samym 
skuteczne jego doręczenie. d) Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienie w 
przekazaniu wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu przez pocztę lub firmę 
kurierską. Do wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu Wykonawca dołącza: 1) 
aktualne na dzień składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
oświadczenie o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp 2) podmiotowe środki dowodowe tj: 
a) aktualną koncesję o której mowa w ustawie z dnia 13 czerwca 2019r. O wykonywaniu 
działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, 
amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym w zakresie 
WTII określonym w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 17 września 2019r. w sprawie 
klasyfikacji rodzajów materiałów wybuchowych, broni, amunicji oraz wyrobów i technologii o 
przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym, na których wytwarzanie lub obrót jest wymagane 
uzyskanie koncesji. b) oświadczenie wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 
r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, 
który złożył odrębny wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?postepowanie=69719480
https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?postepowanie=69719480


389322-2024 Page 5/9

5.1.9.

niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - c)oświadczenie 
wykonawcy o braku podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 ustawy Pzp d) 
Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia 
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp. sporządzona nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o opuszczenie do udziału w 
postępowaniu; e) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp 
sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu; f) oświadczenie wykonawcy w II. Jeżeli Wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej zamiast: 1) 
Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia 
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp - składa informację, z odpowiedniego 
rejestru takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której 
dotyczy informacja albo dokument, w zakresie określonym w art.108 ust.1 pkt 1, 2 i 4 ustawy 
Pzp (dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu). 2) odpisu lub informacji z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - składa dokument lub dokumenty 
wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, potwierdzające, że nie 
otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono jego upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator 
lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona, 
ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury 
przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury (dokument powinien być 
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu.) III. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy 
informacja albo dokument, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt II lub gdy 
dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 
1, 2 i 4 ustawy Pzp zastępuje się je odpowiednio w całości lub części dokumentem 
zawierającym odpowiednio. oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, 
złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsca 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć nie ma 
przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 
właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. Dokumenty lub 
oświadczenia, sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język 
polski. Wszystkie wymienione Załączniki do Opisu wraz z Opisem sposobu przygotowania 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w dziedzinach obronności i 
bezpieczeństwa dostępne do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: 
https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?postepowanie=69719480

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Koncesja

https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?postepowanie=69719480


389322-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Popis: Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony, jeżeli Wykonawca udowodni posiadanie 
koncesji w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia zgodnie z dyspozycją art. 114 ustawy 
Pzp Aktualna koncesja uzyskaną w myśl ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r., o wykonywaniu 
działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, 
amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym (Dz.U. z 2019r. poz. 1214) 
w zakresie WTII określonym w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 17 września 2019 r. w 
sprawie kwalifikacji rodzajów materiałów wybuchowych, broni, amunicji oraz wyrobów i 
technologii o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym, na których wytwarzanie lub obrót jest 
wymagane uzyskanie koncesji.
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Cena
Popis: Waga kryterium: 100/ obejmuje cenę zamówienia gwarantowanego

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: polština
Adresa zadávací dokumentace: https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?
postepowanie=69719480
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?postepowanie=69719480

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Povinné uvádění subdodávek: Jakou část zakázky zamýšlí uchazeč zadat třetí osobě
Elektronické podání: Nepovolena
Odůvodnění, proč elektronické podání není možné: Ochrana zvlášť citlivých informací
Popis: Wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 401 ust. 5 ustawy 
Pzp, należy składać , pod rygorem nieważności, w formie pisemnej ( w postaci papierowej, 
opatrzone własnoręcznym podpisem i przekazane w oryginale) za pośrednictwem operatora 
pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r. Prawo pocztowe na adres Bazy 
lub osobiście w siedzibie Zamawiającego ul. Pretficza 28, 50-984 Wrocław. Dni i godziny 
pracy Zamawiającego: od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 15.00. Zgodnie z art. 
401 ust. 1 z powiązaniu z art. 401 ust. 5 ustawy Pzp komunikacja między Zamawiającym a 
Wykonawcą odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy Zakupowej pod adresem: Wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
zgodnie z art. 401 ust. 5 ustawy Pzp, należy składać , pod rygorem nieważności, w formie 
pisemnej ( w postaci papierowej, opatrzone własnoręcznym podpisem i przekazane w 
oryginale) za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 
2012r. Prawo pocztowe na adres Bazy lub osobiście w siedzibie Zamawiającego ul. Pretficza 
28, 50-984 Wrocław. Dni i godziny pracy Zamawiającego: od poniedziałku do piątku w 
godzinach od 7:00 do 15.00. Zgodnie z art. 401 ust. 1 z powiązaniu z art. 401 ust. 5 ustawy 
Pzp komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcą odbywa się przy użyciu środków 

https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?postepowanie=69719480
https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?postepowanie=69719480
https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?postepowanie=69719480


389322-2024 Page 7/9

komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej pod adresem:https://portal.
 z wyjątkiem składania ofert, smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?postepowanie=65717567

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenia, o którym mowa w 
art. 125 ust. 1 ustawy PZP. z wyjątkiem składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu oraz oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP.
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: polština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 31/07/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Szczegółowe warunki dotyczące realizacji zamówienia 
zostaną określone w SWZ, która zostanie przekazana wykonawcom zaproszonym do 
składania ofert.
Požaduje se dohoda o zachování mlčenlivosti: ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: 1. Wykonawcy 
mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia zgodnie z art. 58 ustawy z dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwana 
dalej: ustawą Pzp. 2. Zgodnie z art.58 ust.2 ustawy Pzp, Wykonawcy wspólnie ubiegający się 
o udzielenie zamówienia, ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy sprawie 
zamówienia publicznego. 3. Pełnomocnictwo zgodnie z art.99 KC winno być złożone w formie 
pisemnej pod rygorem nieważności. Pełnomocnictwo należy sporządzić w postaci papierowej i 
opatrzyć własnoręcznym podpisem oraz złożyć w oryginale lub jako kopię poświadczoną za 
zgodność z oryginałem przez mocodawcę lub notariusza. 4. W przypadku Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy Pzp składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 5. 
Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania, w 
tym oświadczenie dotyczące przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 6. 
Dokument, potwierdzający warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 114 
ustawy Pzp, dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej składa co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia. Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje dostawy, do których realizacji te 
uprawnienia są wymagane. W tym przypadku, wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia dołączają do wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
oświadczenie, z którego wynika, które dostawy wykonają poszczególni wykonawcy. 7. 
Zamawiający, na podstawie art. 59 ustawy Pzp, może żądać przed zawarciem umowy w 
sprawie zamówienia publicznego kopii umowy regulującej współpracę Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia. Wszystkie wymienione załączniki do instrukcji wraz 
z instrukcją sposobu przygotowania wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w 
dziedzinach obronności i bezpieczeństwa dostępne do pobrania na stronie internetowej 

https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?postepowanie=65717567
https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?postepowanie=65717567


389322-2024 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zamawiającego pod adresem:https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?
postepowanie=69719480
Finanční ujednání: Szczegółowe warunki finansowe zostaną określone w SWZ, która zostanie 
przekazana wykonawcom zaproszonym do składania ofert.
Subdodávky: 
Zhotovitel, dodavatel nebo poskytovatel musí uvést veškeré změny týkající se subdodavatelů, 
k nimž dojde během plnění zakázky.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, 
uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2) Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3) 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 4) Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt a). 5) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 i 4 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: 4 Regionalna Baza Logistyczna 
we Wrocławiu
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: 4 Regionalna Baza 
Logistyczna we Wrocławiu
Organizace přijímající žádosti o účast: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
Organizace zpracovávající nabídky: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
Registrační číslo: 8960004952
Odbor: 4 Regionalna Baza Logistyczna
Poštovní adresa: ul.Pretficza 28 50-984
Obec: Wrocław
PSČ: 50-984
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Země: Polsko

https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?postepowanie=69719480
https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?postepowanie=69719480


389322-2024 Page 9/9

8.1.

Kontaktní místo: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 4rblog.przetargi@ron.mil.pl
Telefon: 261 651 080
Internetová adresa: www.4rblog.wp.mil.pl
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public
/postepowanie?postepowanie=69719480
Profil kupujícího: https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?
postepowanie=69719480
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Krajowa Izba Odwoławcza
Registrační číslo: 5262239325
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Internetová adresa: https://www.uzp.gov.pl/kio
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: c37a556a-1d41-40b5-ae23-60b43ba114c5  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 18
Datum odeslání oznámení: 27/06/2024 06:23:21 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 389322-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 126/2024
Datum zveřejnění: 01/07/2024

mailto:4rblog.przetargi@ron.mil.pl
http://www.4rblog.wp.mil.pl
https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?postepowanie=69719480
https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?postepowanie=69719480
https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?postepowanie=69719480
https://portal.smartpzp.pl/4rblog/public/postepowanie?postepowanie=69719480
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

